
CPVC氯化聚氯乙烯材质塑料鲍尔环

产品名称 CPVC氯化聚氯乙烯材质塑料鲍尔环

公司名称 江西省萍乡市迪尔化工填料有限公司

价格 .10/个

规格参数 规格型号:DN16/25/38/50/76/100
生产材质:PP RPP CPVC PVDF PFA
是否定制:是

公司地址 江西省萍乡市开发区高新园西区

联系电话 15807992939 15807992939

产品详情

江西省萍乡市迪尔化工填料有限公司是一家专业生产CPVC氯化聚氯乙烯材质塑料鲍尔环的厂家。在这
篇文章中，我将向您介绍我们的新产品塑料鲍尔环，并重点说明塑料鲍尔环填料的规格型号、生产材质
、是否定制以及价格等关键信息。

1. 规格型号

DN16

DN25

DN38

DN50

DN76

DN100

2. 生产材质

我们生产的鲍尔环填料可选用不同材质，包括

PP（聚丙烯）

RPP（增强聚丙烯）



CPVC（氯化聚氯乙烯）

PVDF（聚偏氟乙烯）

PFA（聚全氟丙烯）

3. 是否定制

我们为客户提供定制服务，根据客户的要求制造符合其特定需求的鲍尔环填料。

CPVC氯化聚氯乙烯材质塑料鲍尔环的适用范围非常广泛，可广泛应用于化工、冶金、电力、环保等行
业。它可以有效减少工业生产过程中气体中的颗粒物和液滴，提高产品质量，保护设备正常运行。

CPVC氯化聚氯乙烯材质塑料鲍尔环具有优异的耐腐蚀性能；

适用于高温、高湿环境，具有良好的耐高温性能；

使用寿命长，可持续稳定运行。

在安装CPVC氯化聚氯乙烯材质塑料鲍尔环时，需要注意以下几个方面

安装位置应选在离污染源近、通风好的地方；

应与管道连接紧密，避免漏气现象；

需要定期检查和维护，清除积尘和堵塞。

下面是两个常见的问题与解答

Q1CPVC氯化聚氯乙烯材质的鲍尔环填料价格是多少

A1鲍尔环填料的价格为0.1元/个。

Q2不锈钢304折流板除雾器可以在哪些行业中应用

A2不锈钢304折流板除雾器可以广泛应用于化工、冶金、电力、环保等行业，用于去除气体中的悬浮液滴
和颗粒物。

通过以上介绍，相信您对CPVC氯化聚氯乙烯材质塑料鲍尔环以及不锈钢304折流板除雾器有了更深入的
了解。如果您有更多的问题或需要进一步了解，欢迎随时与我们联系。我们将为您提供相关专业知识、
细节和指导，并为您解答疑惑。
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